TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 033/2025
Processo Adm: Nº 033/2025

Objeto: A presente Seleção Pública tem como objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamento eletrônico – Smart TVs.

Empresas vencedoras valor total: R$ 42.160,00 (quarenta e dois mil e cento e sessenta reais): GF SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (36981651000157) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 42.160,00 (quarenta e dois mil e cento e sessenta reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), quarta-feira, 19 de março de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

19/03/2025, 07:55 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 033/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DUukSlCOBLuH1tC4AYDXBO155X0lh2J169JTD0RVlbk%2Fky6gZPdT8uylr4J4bd01FtIn8rcXGZoGMdLuQ_jkAUQ4cbvu46imP49d7Er… 1/1